
W  nauce  tym  terminem  kontynuujemy  badanie  zwierząt  i  roślin  oraz  
ich  siedlisk.  Dowiemy  się,  jakie  warunki  panują  w  siedliskach  i  jak  
mogą  one  wpływać  na  żyjące  tam  zwierzęta  i  rośliny.  Będziemy  także  
uczyć  się  o  prostych  łańcuchach  pokarmowych  w  różnych  siedliskach  
i  odkrywać,  czym  jest  mikrosiedlisko.

W  PSHE  w  tym  semestrze  będziemy  uczyć  się  o  rozwoju  i  zmianach  
oraz  myśleć  o  tym,  jak  zmieniliśmy  się  od  dzieciństwa.  Będziemy  także  
nadal  skupiać  się  na  byciu  życzliwym  i  pomaganiu  innym.

W  RE  będziemy  badać  pytanie:  „Jak  ważne  dla  chrześcijan  jest  to,  że  
Jezus  powrócił  do  życia  po  ukrzyżowaniu?”

Będziemy  badać  różne  techniki  łączenia  za  pomocą  płaskich  kart,  aby  
stworzyć  pułapkę  z  drzwiami,  aby  złapać  smoka!

żeby  zrozumieć  co  to  znaczy.  Dzieci  najpierw  zapoznają  się  z  
wykresami,  następnie  przejdą  do  piktogramów,  a  na  końcu  do  
diagramów  blokowych.

W  muzyce  w  tym  semestrze  dzieci  rozwiną  umiejętność  rozróżniania  
dłuższych  i  krótszych  dźwięków  i  będą  je  wykorzystywać  do  tworzenia  
sekwencji.  W  ramach  zajęć  skomponują  i  wykonają  utwór  muzyczny  
zgodny  z  fabułą.

Dzieci  zostaną  zapoznane  z  terminem  „dane”  i  przyjdą

Jakie  znaczenie  ma  rola  monarchy?

poziomów  i  rozwijania  umiejętności,  takich  jak  utrzymywanie  równowagi,  skakanie  z  piłką

Z  nauczycielami  klas  będziemy  grać  w  gry  docelowe,  aby  się  rozwijać
rzuty  przez  ramię  i  pod  ramię  w  celu  wycelowania  w  nieruchomy  i  a

liny  i  rozwijanie  wytrzymałości  do  biegania.

Z  panią  Emery  będziemy  pracować  nad  naszą  ogólną  sprawnością

ruchomy  cel.
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Informacje  o  programie  nauczania

Rok  2

Kontynuuj  eksplorację  i  używaj  wyrażeń  rzeczownikowych,  aby  napisać  

niechronologiczny  raport  o  smokach,  który  udostępnimy  w  klasowym  

zeszycie  informacyjnym.  Będziemy  także  czytać  historię  Obrzydliwej  kanapki  

i  tworzyć  własną  wersję.  Po  wizycie  w  zamku  Chepstow  napiszemy  relację  z  

naszej  ekscytującej  podróży.

Przetwarzanie  danych

Będą  mieli  czas  na  praktykowanie  ich  codziennie  rano.

Sztuka

Będziemy  nadal  rozwijać  nasze  umiejętności  obserwacji  i  rysowania,  
aby  stworzyć  własny  królewski  autoportret,  który  wystawiamy  w  
galerii  sztuki  Leisler  Bats.

Dzieci  będą  miały  cotygodniowe  zapisy  w  swoim  zapisie  czytelniczym.

Rozwoju  Osobistego  i  PSHE

ODNOŚNIE

język  angielski

Na  Historii  będziemy  w  dalszym  ciągu  uczyć  się  wszystkiego  o  historii  
Trowbridge,  w  tym  o  znaczących  budynkach  i  ludziach,  umieszczając  
je  w  porządku  chronologicznym  na  osi  czasu.  Dowiemy  się  wszystkiego  
o  artefaktach  i  o  tym,  jak  pomagają  nam  one  w  odkrywaniu  i  
poznawaniu  historii.

Znaczące  życie  

Będziemy  poznawać  życie  królowej  Elżbiety  II

Proszę,  przećwiczcie  je  także  w  domu.  Kontrolę  będziemy  przeprowadzać  w  

każdy  piątek.  Co  tydzień  będziemy  także  uczyć  zasad  ortografii.
Historia

Jajko  MP  Robertsona,  szereg  tekstów  non-fiction,  cotygodniowych  książek  
obrazkowych  i  krótkich  tekstów.  Będziemy  ćwiczyć  płynność  i  rozumienie  

wypowiedzi,  korzystając  z  fragmentów  znanych  nam  tekstów.

Matematyka

Projektowanie  i  technologia

Będziemy  czytać:

Muzyka

Odwiedzimy  także  Zamek  Chepstow,  aby  wzbogacić  naszą  wiedzę  
historyczną.

i  skutki  jej  panowania.

Nauka

Dzieci  będą  miały  cotygodniowe  zajęcia  matematyczne,  które  będą  wspierać  

ich  płynność  w  czytaniu,  na  stronie  po  ich  pisowni.

PE

Pisownia

W  naszym  pisaniu  będziemy  uczyć  się:

Przez  całą  tę  kadencję  będziemy  nadal  zgłębiać  pytanie :  „Dlaczego  
nasze  miasto  ma  znaczenie  historyczne?”  Dzieci  będą  przyglądać  

się  swojej  okolicy  oraz  ważnym  budynkom  i  osobom.

Zaczniemy  badać  mnożenie  przez  tablice  i  dzielenie  przez  dwójki,  piątki  i  10-

tki.  Będziemy  także  badać  pomiary,  koncentrując  się  na  długości  i  wysokości.
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